

# Årsredovisning

för

## Benchmarking Alliance Nordic Holding AB

559376-0746

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Kjellman , Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Benchmarking Alliance Nordic Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier, andelar och andra värdepapper, företrädesvis inom försäljning och tjänster samt utveckling av mjukvara inom hotell- och besöksnäring och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stockholm Nordtech Midco AB, org.nr. 559461-7507 med säte i Stockholm. Övergripande koncernredovisning upprättas av Stockholm Nordtech Group AB, org.nr 559282-0483, säte Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	510	1 917	1 155
Resultat efter finansiella poster	-1 154	-539	-663
Soliditet (%)	44,73	32,62	26,66

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	10 320 262	207 451	<b>10 552 713</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		207 451	-207 451	<b>0</b>
Årets resultat			1 538 985	<b>1 538 985</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>10 527 713</b>	<b>1 538 985</b>	<b>12 091 698</b>

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år, vilket huvudsakligen beror på att bolaget under större delen av året inte har fakturerat management fees, till skillnad från föregående år. Denna förändring har påverkat intäkterna men saknar direkt inverkan på bolagets verksamhet i övrigt.

Andelar i koncernföretaget och avsättning för tilläggsköpeskilling har minskat eftersom dotterbolaget ej har ej uppnått de förväntade resultatet.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 527 713
årets vinst	1 538 985
	<b>12 066 698</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (160 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	8 066 698
	<b>12 066 698</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

509 686

1 916 796

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**509 686**

**1 916 796**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-496 696

-1 837 971

**Summa rörelsekostnader**

**-496 696**

**-1 837 971**

**Rörelseresultat**

**12 990**

**78 825**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

426

327

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 167 018

-617 929

**Summa finansiella poster**

**-1 166 592**

**-617 602**

**Resultat efter finansiella poster**

**-1 153 602**

**-538 777**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

3 050 000

800 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**3 050 000**

**800 000**

**Resultat före skatt**

**1 896 398**

**261 223**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-357 413

-53 772

**Årets resultat**

**1 538 985**

**207 451**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	25 455 109	30 683 495
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 455 109</b>	<b>30 683 495</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 455 109</b>	<b>30 683 495</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 236 009	1 391 281
Övriga fordringar		89 243	74 761
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 325 252</b>	<b>1 466 042</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		251 192	202 112
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>251 192</b>	<b>202 112</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 576 444</b>	<b>1 668 154</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 031 553</b>	<b>32 351 649</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 527 713	10 320 262
Årets resultat		1 538 985	207 451
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 066 698</b>	<b>10 527 713</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 091 698</b>	<b>10 552 713</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		0	5 228 386
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>5 228 386</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	3	0	15 164 278
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>15 164 278</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 625	625 000
Skulder till koncernföretag	3	13 333 028	712 500
Skatteskulder		411 185	53 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	1 188 017	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 939 855</b>	<b>1 406 272</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 031 553</b>	<b>32 351 649</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Övriga upplysningar

De kortfristiga skulderna och fordringarna i koncernen har klassificerats som kortfristiga, då avtalen för lånen ej har ej specificerat om lånen är längre än 12 månader

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 683 495	36 630 430
Justering avsättning	-5 228 386	-5 946 845
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 455 109</b>	<b>30 683 585</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 455 109</b>	<b>30 683 585</b>

### Not 3 Skulder hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till koncernbolag	-13 333 028	-15 164 278
	<b>-13 333 028</b>	<b>-15 164 278</b>

### Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

En rättelse av tidigare års fel har genomförts under året avseende räntekostnader om 407 tkr. Justeringen har påverkat årets resultat med motsvarande belopp.

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2025-06-27

*Per David Björk*  
Per David Björk  
Ordförande

*Nils Bergman*  
Nils Bergman

*Frida Mathilda Kvarnström*  
Frida Mathilda Kvarnström

*Rasmus Kjellman*  
Rasmus Kjellman  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Parameter Revision AB

*Martin Jonas Rana*  
Martin Jonas Rana  
Auktoriserad revisor
